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                                                  CENNIK MAKIJAŻY

(nie dojeżdżamy do klientów)


	USŁUGA	Mistrzyni wizażu	Wizażystka
	
Makijaż ślubny

Wodoodporny o przedłużonej trwałości z profesjonalnym
konturowaniem, utrwaleniem i kępkami rzęs (1:1) 
W cenie również wyrównanie kolorytu szyi i dekoltu

	
350 zł

~ 2h

*kosmetyki z linii ekskluzywnej i profesjonalnej

	
180 zł

~ 1,5h

*kosmetyki z linii profesjonalnej


	Makijaż próbny 	350 zł	170 zł
	Makijaż okolicznościowy i fotograficzny	250 zł	170 zł
	Makijaż w niedzielę i święta
okolicznościowy / fotograficzny / ślubny	350 / 450	190 zł
	Makijaż Pana Młodego 
(20 minut)	100 zł	80 zł
	Makijaż w sylwestra	260 zł	180 zł
	Wyrównanie kolorytu - plecy, ramiona
(podkład, puder, utrwalenie)	+10 zł / +10 zł	+5 zł / +5 zł
	Makijaż artystyczny/ fantazyjny/ konkursowy
cena ustalana indywidualnie w zależności od trudności i zużytych materiałów	od 450 zł	nie
wykonuje



CENNIK NAUKI MAKIJAŻU


	NAZWA LEKCJI	Grupowy	Indywidualny
	
MAŁA LEKCJA MAKIJAŻU 
Świetny początek przygody z makijażem, doskonały pomysł na prezent. Pokaz wybranego przez klientkę makijażu wykonany przez właścicielkę Akademii, Dyplomowana Mistrzynię Wizażu. Do wyboru makijaż: korygujący, dzienny, wieczorowy, ślubny. Podstawowy instruktaż i zaproponowanie odpowiednich technik korygujących oraz zdjęcie na media społecznościowe. 

	
590 zł
3 h

	
590 zł
2 h


	
DUŻA LEKCJA MAKIJAŻU 
Dzień 1. Szczegółowa analiza Twojej twarzy oraz wykonanie makijażu przez instruktora ze szczegółowym omówieniem poszczególnych etapów

Dzień 2. Ćwiczysz swój makijaż pod okiem instruktora.

	
790 zł

dwa spotkania po 3 h

lub jedno 6 h

	
790 zł

dwa spotkania po 2 h

lub jedno 4 h


	VIP MASTERCLASS
Lekcja Makijażu Vip Masterclass to propozycja warsztatów mistrzowskiego makijażu na Twoje specjalne wyjścia. CAT EYE, SMOKY EYES , FOXY EYE, CUT CREASE lub HALF CUT CREASE dla pasjonatek trendów i spektakularnych makijaży wieczorowych.	 	990 zł
5 h
	DOBÓR PODKŁADU	100 zł
40 min	150 zł
40 min



CENNIK STYLIZACJI



	USŁUGA	Grupowy	Indywidualny
	
Nowoczesna Analiza Kolorystyczna
- Doskonalenie Twojego Wizerunku
Ustalenie typu kolorystycznego. Dobór kolorów Twojej garderoby

	
390 zł
2 h

	
390 zł
1,5 h


	
Dobór Fasonów
- Doskonalenie Twojego Wizerunku
Dobór fasonów garderoby do Twojej sylwetki

	
390 zł
2 h

	
390 zł
1,5 h


	Spektakularna Metamorfoza 
- Doskonalenie Twojego Wizerunku
Ustalenie typu kolorystycznego. Dobór kolorów Twojej garderoby
Dobór fasonów garderoby do Twojej sylwetki 
Dobór fryzury
Nauka Makijażu	opcja grupowa wg indywidualnej wyceny	

1 500 zł 
10 h

kilka indywidualnie ustalanych spotkań





CENNIK KURSÓW WIZAŻU



	NAZWA KURSU	Grupowy	Indywidualny
	
Kurs Wizażu od Podstaw BASIC PRO 35
Solidne podstawy oraz najważniejsze makijaże okolicznościowe
Ogromna dawka sekretów, najnowszych technik wizażu, nowoczesnych kosmetyków i narzędzi, które zapewnią spektakularność, trwałość i bezpieczeństwo Twoim makijażom

	
3 500 zł
35 h

	
4 200 zł
35h


	
Warsztaty wizażu dla profesjonalistów PRO 21
Najważniejsze makijaże okolicznościowe. Makijaż wieczorowy, ślubny i kobiety dojrzałej. Kurs jest bez podstaw, obejmuje wyłącznie ćwiczenia. Kurs dedykowany jest osobom, którym zależy na doskonaleniu precyzji, trwałości i estetyki wykonywanych makijaży

	
2 400 zł
21 h

	
2 900 zł
21 h


	Podstawy Wizażu BASIC 14
Solidne podstawy wizażu z makijażem dziennym i wieczorowym dające solidne fundamenty zawodu – wizażystki-stylistki	1 550 zł
14 h	1 950 zł
14 h
	 Makijaż Ślubny Soft Glamour PRO 7
Najczęściej wybierany makijaż panny młodej. Połączenie makijażu dziennego, wieczorowego i fotograficznego z uwzględnieniem bieżących trendów. Makijaż wykonany techniką wschodnią.	990 zł
7 h	1 300 zł
7 h
	Makijaż Ślubny PRO ADVANCED 15
Na tym kursie nauczysz się trzech topowych makijaży: Soft Glamour, Full Glamour w macie oraz Full Glamour z geometryczną kreską. Najczęściej wybierany makijaż ślubny oraz makijaże ślubne w stylu Red Carpet Look dla bardziej odważnych panien młodych.	1 700 zł
15 h	2 200 zł
15 h
	Makijaż Kobiety Dojrzałej PRO 7 
Jednodniowe warsztaty  skierowane do wizażystek, które chcą poznać tajniki  odmładzającego makijażu kobiety dojrzałej	990 zł
7 h	1 300 zł
7 h
	„Look & Learn – pokazy szkoleniowe 
(bez warsztatów)
Pokazy makijażu o różnym stopniu zaawansowania od makijażu ślubnego  po  fashion, beauty i kreatywne	od 350 zł	kurs
niedostępny 
w wersji indywidualnej
	
ROCZNA SZKOŁA WIZAŻU I STYLIZACJI 
10 miesięcy nauki, ponad 160 h nauki od podstaw poprzez wszystkie makijaże okolicznościowe do technik kreatywnych.

Komplet pędzli i akcesoriów na własność.

	750 zł jednorazowe wpisowe
 
780 zł czesne miesięczne przez 10 miesięcy nauki	kurs
niedostępny 
w wersji indywidualnej
	
ROCZNA SZKOŁA WIZAŻU W PIGUŁCE
Mistrzowski Indywidualny Kurs Wizażu od Podstaw MASTERCLASS 70

Kurs dostępny wyłącznie w formie indywidualnej

	opcja grupowa kursu wg indywidualnej wyceny 	 7 800 zł
70 h
	ROCZNA SZKOŁA WIZAŻU W PIGUŁCE
Mistrzowskie Warsztaty Wizażu MASTERCLASS 35
Kurs dostępny wyłącznie w formie indywidualnej	 opcja grupowa kursu wg indywidualnej wyceny	5 900 zł
35 h 
	ROCZNA SZKOŁA WIZAŻU W PIGUŁCE
Makijaż Kreatywny Mistrzyni Wizażu MASTERCLASS 35
Kurs dostępny wyłącznie w formie indywidualnej 	opcja grupowa kursu wg indywidualnej wyceny 	 5 900 zł
35 h



CENNIK KURSÓW PRZYGOTOWAWCZYCH DO EGZAMINÓW


	NAZWA KURSU	Grupowy	Indywidualny
	
KURS PRZYGOTOWAWCZY DO EGZAMINU CZELADNICZEGO

TEORIA (on–line)

WARSZATY (stacjonarnie)

TEORIA on-line + PRAKTYKA stacjonarnie

	
 

1 370 zł

600 zł

1 700 zł

	
 

1 800 zł

850 zł

2 300 zł


	
KURS PRZYGOTOWAWCZY DO EGZAMINU MISTRZOWSKIEGO 

TEORIA (on–line)

WARSZATY (stacjonarnie)

TEORIA on-line + PRAKTYKA stacjonarnie

	
 

1 570 zł

850 zł

2 250 zł

	
 

2 000 zł

1050 zł

2 800 zł





CENNIK KURSÓW STYLIZACJI



	NAZWA KURSU	Grupowy	Indywidualny
	
NOWOCZESNA ANALIZA KOLORYSTYCZNA
 Systemy i podejście indywidualne
Szkolenie od podstaw

	
 

opcja grupa kursu wg indywidualnej wyceny

	
 

1 600 zł
6 h


	
KURS   STYLIZACJI    SYLWETKI
Szkolenie od podstaw

	
 

opcja grupa kursu wg indywidualnej wyceny

	
 

990 zł
7 h


	
OSOBISTY DORADCA WIZERUNKOWY
Analiza kolorystyczna. Stylizacja sylwetki 
Szkolenie od podstaw

	
opcja grupa kursu wg indywidualnej wyceny

	
 2 300 zł
13 h
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